



Risager Holding ApS

Hans Hartvig Seedorffs Stræde 6, 2.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 34085420

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.03.2022

Poul Risager
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Risager Holding ApS

Hans Hartvig Seedorffs Stræde 6, 2.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34085420

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Poul Risager

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt at drive investeringsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.941 t.kr. Ledelsen anser resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(11.499)	(9.084)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.812.226	1.416.814
Andre finansielle indtægter		210.610	157.086
Andre finansielle omkostninger		(30.874)	(49.321)
Resultat før skat		1.980.463	1.515.495
Skat af årets resultat	1	(39.400)	(25.900)
Årets resultat		1.941.063	1.489.595
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.100.000	850.000
Overført resultat		841.063	639.595
Resultatdisponering		1.941.063	1.489.595

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.482.227	2.456.815
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.747.159	1.526.079
Finansielle aktiver	2	4.229.386	3.982.894
Anlægsaktiver		4.229.386	3.982.894
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		69.325	167.570
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		380.281	372.258
Tilgodehavender		449.606	539.828
Andre værdipapirer og kapitalandele		981.829	433.131
Værdipapirer og kapitalandele		981.829	433.131
Likvide beholdninger		11.331	60.811
Omsætningsaktiver		1.442.766	1.033.770
Aktiver		5.672.152	5.016.664

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		382.227	356.815
Overført overskud eller underskud		3.627.117	2.811.466
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.100.000	850.000
Egenkapital		5.209.344	4.118.281
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	0	400.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Skyldig skat		459.409	495.383
Anden gæld		399	0
Kortfristede gældsforpligtelser		462.808	898.383
Gældsforpligtelser		462.808	898.383
Passiver		5.672.152	5.016.664
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	356.815	2.811.466	850.000	4.118.281
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(850.000)	(850.000)
Årets resultat	0	25.412	815.651	1.100.000	1.941.063
Egenkapital ultimo	100.000	382.227	3.627.117	1.100.000	5.209.344

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	39.400	25.900
	39.400	25.900

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	2.100.000	1.526.079
Tilgange	0	221.080
Kostpris ultimo	2.100.000	1.747.159
Opskrivninger primo	356.815	0
Afskrivninger på goodwill	(370.000)	0
Andel af årets resultat	2.182.226	0
Udbytte	(1.786.814)	0
Opskrivninger ultimo	382.227	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.482.227	1.747.159

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
PX3 ApS	Aarhus	ApS	100

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	400.000
	400.000

Anden gæld består af gæld, optaget i forbindelse med køb af kapitalandele.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
